
 

На основу члана 103. став 3. и члана 239. Закона о ваздушном саобраћају („Службени 

гласник РС”, бр. 73/10, 57/11, 93/12, 45/15 и 66/15 – др. закон),  

Директор Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије доноси 

 

Н А Р Е Д Б У 

о измени Наредбе о времену отворености аеродрома за одвијање 

јавног авио-превоза 

 

1. У Наредби о времену отворености аеродрома за одвијање јавног авио-превоза 

(„Службени гласник РС”, број 21/18), у тачки 1, у табели, колона (3), која се односи на време 

отворености Аеродрома Ниш, замењује се новом колоном (3), која је дата у Прилогу који је 

одштампан уз ову наредбу и чини њен саставни део. 

      

2. Ова наредба ступа на снагу 28. јула 2018. године. 

 

 

Број 5/1-02-0001/2018-0009 

 

У Београду, 16. јула 2018. године 

   

                                                                                                                             

Директор 

                                                                             

 

                                                                                                                 Мирјана Чизмаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Прилог 

  

Аеродром Ниш 

(од/до часова) 

(3) 

09.00 – 16.30 

16.30 – 19.30 

–  

13.30 – 20.30 

09.00 – 16.30 

18.00 – 22.00 

14.00 – 20.30 

 


